РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 8

13 июля 2016 г.           с. Кетово

О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение
социальной и экономической политики муниципального образования, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»:

1. Булычеву Леониду Федоровичу - Главе Чистопрудненского сельсовета
Шадринского района

2. Бухтояровой Нине Феофановне - ведущему специалисту Администрации
Хлуповского сельсовета Половинского
района

3. Верещагину
Анатолию Владимировичу

- Главе Кодского сельсовета Шатровского
района

4. Голиковой
Виктории Владимировне

- ведущему специалисту по ГО и ЧС,
мобилизационной работе Администрации
Шумихинского района

5. Драчевой Наталье Геннадьевне - Главе Пушкинского сельсовета
Куртамышского района

6. Канзафаровой
Наталье Федоровне

- Главе Уральцевского сельсовета
Далматовского района

7. Колесниковой
Ирине Александровне

- заместителю Главы Нижнетобольного
сельсовета Белозерского района

8. Менщиковой Елене Валерьевне - пресс-секретарю Главы Шумихинского
района

9. Михалевой Татьяне Михайловне - главному специалисту Администрации
Мыркайского сельсовета Мишкинского
района

10. Ряписову
Вячеславу Григорьевичу

- Главе Баксарского сельсовета
Лебяжьевского района

11. Черепановой Елене Юрьевне - Главе Тагильского сельсовета
Каргапольского района

12. Шабуровой
Алене Александровне

- начальнику общего отдела Администрации
Кетовского района

13. Шайхисламовой
Татьяне Владимировне

- главному специалисту - главному
бухгалтеру Администрации Мартыновского
сельсовета Сафакулевского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев